
令和６年８月８日   

 

 卒業生、旧職員の皆様 

 

宮城県立船岡支援学校    

校 長  浅野 高宏    

 

令和６年度 第５７回船岡支援学校文化祭について 

 

 残暑の候、皆様には日ごろより本校の教育活動に多大なるご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、９月２８日（土）の第５７回文化祭は、下記のとおり保護者、卒業生、旧職員の皆様を対象とし

た限定公開として実施することとしました。卒業生、旧職員の皆様の参加は事前申込をされた方のみとな

ります。事前申込の締め切りは９月２日（月）です。 

 なお、駐車場等につきましては９月中旬頃に改めてホームページでご案内をいたしますので、よろしく

お願いいたします。 

 

記 

１ 期日 

  令和６年９月２８日（土） 

 

２ 日程 

時刻 卒業生、旧職員の皆様 

 ９：００～ 職員玄関にて受付開始、展示見学、映像視聴 

 ９：４５～１０：０５ 開会行事、展示見学、映像視聴 

１０：２０～１０：５５ 販売、展示見学、映像視聴 

１１：０５～１１：３５ 閉会行事、展示見学 

      ※開会行事、閉会行事もご覧いただけますが、申込人数によってはリモート視聴となります。 

※開閉会行事の間も展示見学が可能です。映像視聴は１０：５５までとなりますので、ご注

意ください。 

 

３ 会場 

  本校体育館、各学年廊下、小学部集会室、中学部ホール、図書室等 

 

４ 内容 

  開閉会行事、展示発表、映像発表、販売活動（外部団体の販売は無し）等 

 

５ その他 

  ① 申込をされていない方、申込をされた人数を超えての参加はできません。 

  ② キャンセルにつきましては連絡の必要はございません。 

  ③ 参加人数が減る場合につきましても連絡の必要はございません。受付でその旨をお伝えください。 

  ④ 上履き、下足袋をご持参ください。 

  ⑤ 受付で見学者用名札を配付いたしますので、名札を着用しての見学にご協力ください。 

担当：文化祭実行委員会 鈴木 裕子 

TEL ０２２４－５４－２２１３   

FAX ０２２４－５４－２２１４   


